
RESUMEN PRESUPUESTO ENTIDAD LOCAL MENOR DE ITZIAR 2016

INGRESOS GASTOS

CAP DENOMINACIÓN IMPORTE % CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE %
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A.- Operaciones corrientes

Impuestos directos
Impuestos indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias corrientes
Ingresos patrimoniales

Total operaciones corrientes

B.- Operaciones de capital

Enajenación inversiones reales
Transferencias de capital
Variación activos financieros
Variación pasivos financieros

Total operaciones de capital

802.017

802.017

100
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A.- Operaciones corrientes

Remuneraciones de personal
Compra bienes corrientes / servicios
Intereses
Transferencias 
Gastos patrimoniales

Operaciones corrientes

B.- Operaciones de capital

Inversiones reales
Transferencias de capital
Variación activos financieros
Variación pasivos financieros

Total operaciones de capital

650.360

24.427

674.787

127.230

127.230

81

3

16

Total ingresos     802.017 Total gastos     802.017


